
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE  
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO DCA/UFF Nº 6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2024.   

            

Designar Banca Avaliadora da 1ª 

Etapa da XXVI Semana de 

Monitoria/2024 relativa ao 

executante Departamento de 

Ciências Atuariais e Finanças (DCA). 
  

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ATUARIAIS E FINANÇAS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

  RESOLVE:  

I- Designar os professores, abaixo relacionados, como membros da Banca de 

Monitoria para a 1ª Etapa da Avaliação da Monitoria - Semana da Monitoria 2024, 

relativa ao executante Departamento de Ciências Atuariais e Finanças (DCA): 
 

Docente  SIAPE  

PAULO MAURÍCIO TAVARES SIQUEIRA 3412897 

ANTÔNIO DE SOUZA BOECHAT 6308960 

FRANCISCO MARIO FONSECA DE ASEVEDO 1782449 
  

ll- A presente Determinação de Serviço não implica em função gratificada.  

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

    

  

FRANCISCO MARCELO GARRITANO BARONE DO NASCIMENTO 

Chefe do Departamento de Ciências Atuariais e Finanças  

# # # # # #  

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVIII  – N.° 132 21/10/2024 SEÇÃO I P.05


